令和 年 月 日
青森県信用保証協会 御中

（金融機関名）

（支 店 長 名）

協調融資保証制度（通称：ＷＩＮ
ウ ィ ン

）における協調支援について（報告書）

表題の件について、下記のとおり実行（予定であること・済であること）を報告します。
なお、協調支援内容が変更となる場合には速やかに報告するとともに、結果として保証

制度要綱を充足しなくなった場合には他制度に変更します。

【協調支援（ニューマネー支援）内容】

項目
融資金額
（千円）

総融資における

シェア（％）
融資期間
（ヶ月）

実行（予定）日

プロパー

保 証 付
（本制度）

保 証 付
（別制度）

合  計  100％ － －

※総融資におけるシェアについて、プロパーが３０％以上となっていることを確認してください
※保証付（別制度）とは本制度と同時期に実行予定の他制度（市町村制度等）を指します

【プロパーと保証付の融資期間が相違する場合、その理由】